0 Sergl. bie Urfunbe bom 11. Dctober 1357 bei $einecciu8 
Antiqq. Goslar, p. 257. 
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,/Wernerus, decanus ecclesie sancti Alexandri Embe- 

censis, Maguntine dyocesis, judex unicus cause et partibus 

infra scriptis a sede apostolica specialiter deputatus. Uni- 

versis et singulis plebanis, viceplebanis et divinorum recto- 

ribus seu eorum loca tenentibus per civitates et dyoceses 

Moguntinam et Hildensemensem ac alias ubilibet constitutis, 

et presertim in Steynla, Hustede, Haverla et in Otvredesse, 

salutem in Domino et mandatis nostris ymmo verius apo- 

stolici firmiter obedire. Mandamus vobis et cuilibet vestrum, 

qui requisitus fuerit, in virtute sancte obedientie et sub 

exeommunicationis pena, quam in quemlibet vestrum, qui 

mandatis nostris hujusmodi non paruerit cum effectu, trium 

tarnen dierum canonica monitione premissa, ferimus in hiis 

scriptis, quatenus accedatis quo propterea fuerit acceden- 

dum et peremptorie moneatis Rolof von Oldendorp, Her- 

mannum Boldewan, Henningum Bossen, Engelken Bolen, 

Karsten Langesuager, Sanderum Herbort, Henricum Seesen 

et Heynemannum Spers, predictarum parrochiarum nomi- 

natim expressarum incolas atque parrochianos, quos et nos 

eorum quemlibet tenore presentium sic monemus, ut infra 

terminum octo dierum ab executione presentium immediate 

sequentium satisfaciat venerabilibus ac religiosis virisdomino 

Tyderico abbati et conventui monasterii sancti Blasii in 

Northeym, ordinis sancti Benedicti, Maguntine dyocesis, de 

certis annuis censibus ipsis et monasterio eorum diu re- 

tentis et injuste ab ipsis alienatis atque minoratis per 

eosdem, in quibus eisdem abbati et conventui existunt 

obligati, aut se componant cum eisdem in amicitia de pre- 

dictis, aut ultima die monitionis predicte, sijuridica fuerit, 

alioquin proxima die juridica immediate sequente coram 

nobis in ambitu superiori ecclesie nostre legitime compa- 

reant et quivis eorum compareat ad dicendum et allegan- 

• dum contra nos aut nostram jurisdictionem, quidquid verbo 

vel in scriptis dicere vel allegare voluerit, seu quare ad 

predicta minime teneantur, alioquin contra eos seu eorum 

quemlibet ulterius procedemus, prout de jure in predictis 

fuerit procedendum, ipsorum contumacia seu ajisentia non 

22* 
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obstante. Diem vero executionis nobis sub sigillis vestris 

liquide rescribatis pena sub predicta. Datum Eynbek, anno